Unita' amminist ID

PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001
PVIC830001

15823427
15823476
15823555
15823661
15823731
15823780
15823849
15823890
15824002
15824074
15824144
15824180
15824216
15824249
15824368
15830266
16223750
16223975
16224207
16224314
16224372
16224490
16224582

Anno di rife Semestre di riferimer Codice fiscale

2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Primo Semestre
2016 Secondo Semestre
2016 Secondo Semestre
2016 Secondo Semestre
2016 Secondo Semestre
2016 Secondo Semestre
2016 Secondo Semestre

Partita IVA
PDDRRT65C08L872N
GOILNE70L60L872X

5734670960 5734670960
CLLFNC85P44F080Y
MSOCRN66B53G388N
SNMMNC73C56Z131L
RWODNN65M597114
GNNLSS82M62L872Z

2558770182 2558770182
RWODNN65M597114
PZZGLI89R47L872M
RBNSRA81M71L669X

2747440127 2747440127

2747440127 2747440127
CLSLBT73M51F080M

1980380180 1980380180

2385300187 2385300187

1724710189 1724710189

8394320967 8394320967
RWODNN65M59Z114
SPDMJN82M44Z404T
RWODNN65M597114
PLSLCU80A31G388V

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 29-12-2017 alle ore 15:11:51

Nominativo/Denominazione Genere
Puddu Roberto M
Goi Elena F
ASSOCIAZIONE CULTURALE LING
Colli Francesca F
Mosa Caterina F
San Emetrio Solana Monica F
Rowe Damienne Sara F
Gennari Alessia F
Associazione SCARPANO' TEATR
Rowe Damienne Sara F
Pozzi Giulia F
Urban Sara F

CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSI
CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSI:
Claus Elisabetta F
MEDICAL WORK CENTER srl - Viz
Studio Associato Emys

POOL VIGEVANO SPORT

Smartit Soc. Mutualistica per Art
Rowe Damienne Sara F
Spady Amy Joann F
Rowe Damienne Sara F
Peluso Luca M

Oggetto dell'incarico
Laboratorio Teatrale
Laboratorio Pet Therapy

Corso di Formazione "Valutazione"
Madrelingua Spagnola - Bramante
Madrelingua Inglese - Ricci/Vidari
Laboratorio Teatrale - Bramante
Laboratorio Teatrale - Vidari

Teatro Gioco - Vidari

Laboratorio Teatrale - Bramante

Esami Certificazione KET

Esami Certificazioni STARTERS

Incarico RSPP

Medico di Istituto

Visita guidata a Menconico classe 5 A"G.
AttivitA Motoria nella scuola dell'infanzia
Spettacolo "A scuola di Babbo Natale"
Corso di Madrelingua Inglese - "G. Vidari"

Forma contrattuale

DI NATURA DISCREZION.
. PRESTAZIONE OC Istruzione f
Spettacolo Teatrale Madrelingua Spagnola DI NATURA DISCREZION.
Progetto "Lingua Inglese" - Pistoia Mastror DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
Potenziamento Madrelingua Inglese - Brarr DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
. PRESTAZIONE OC Istruzione f
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
. PRESTAZIONE OC Corsi sport
DI NATURA DISCREZION.
DI NATURA DISCREZION.
Corso di Madrelingua Inglese - "G. B. Ricci" DI NATURA DISCREZION.
Corso di Aggiornamento Docenti - Madrelit DI NATURA DISCREZION.
Corso "L'Arte del Cinema" - scuola seconda DI NATURA DISCREZION.

DI NATURA DISCREZION

DI NATURA DISCREZION

DI NATURA DISCREZION

PRESTAZIONE OC Altra forme

PRESTAZIONE OC Istruzione ¢
PRESTAZIONE OC Istruzione ¢
PRESTAZIONE OC Corsi di for
PRESTAZIONE OC Istruzione ¢
PRESTAZIONE OC Istruzione |
PRESTAZIONE OC Istruzione ¢
PRESTAZIONE OC Istruzione |
PRESTAZIONE OC Istruzione ¢
PRESTAZIONE OC Istruzione
PRESTAZIONE OC Istruzione ¢
PRESTAZIONE OC Istruzione ¢

PRESTAZIONE OC Altre attivit
PRESTAZIONE OC Altre attivit
PRESTAZIONE OC Altre attivit

PRESTAZIONE OC Altre attivit
PRESTAZIONE OC Altre attivit
PRESTAZIONE OC Altre attivit
PRESTAZIONE OC Corsi di for
PRESTAZIONE OC Altre attivit

Tipo di rapporto Attivita' ect Data inizio

12/01/2016
15/01/2016
29/01/2016
01/02/2016
01/02/2016
12/02/2016
12/02/2016
24/02/2016
29/02/2016
15/03/2016
14/03/2016
24/02/2016
07/05/2016
26/05/2016
01/04/2016
09/05/2016
24/05/2016
25/11/2016
14/12/2016
02/02/2017
15/12/2016
27/03/2017
09/01/2017

Data fine

31/05/2016
31/05/2016
29/01/2016
31/05/2016
21/03/2016
31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016
31/05/2016
07/05/2016
26/05/2016
31/03/2017
08/05/2017
25/05/2016
30/06/2017
14/12/2016
12/04/2017
31/05/2017
06/06/2017
31/05/2017

Presunto
Previsto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

600
1.255,00
990
390,6
392,25
924
2.937,50
800
1.250,00
187,5
450

200
3.180,00
1.431,00
1.903,20
684,6
659,78
2.984,40
316,36
900
1.512,00
1.080,00
990,14

442,39
1.255,00
990

228
263,91
681,3
2.937,50
589,86
1.252,00
187,5
331,8
147,46
3.180,00
1.431,00
1.903,20
808
659,78
2.984,40
352

900
1.512,00
1.080,00
730,06

Tipologia ir Importo (el Importo eri Anno pagal Semestre pagamento

2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Secondo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Primo semestre
2016 Secondo semestre
2017 Primo semestre
2017 Secondo semestre
2017 Primo semestre
2017 Primo semestre
2017 Secondo semestre
2017 Primo semestre
2017 Primo semestre

Incarico saldato

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si



