Unita' amminisi ID Ar	nno di rife Semestre di riferim	er Codice fiscale Partita IVA	Nominativo/Denominazione	Genere	Oggetto dell'incarico	Forma contrattuale	Tipo di rapporto Attivita' ec Da	ata inizio [Data fine Tipologia in	r Importo (eı I	mporto er An	no pagai Semestre pagamento	Incarico saldato
PVIC830001 15823427	2016 Primo Semestre	PDDRRT65C08L872N	Puddu Roberto	M	Laboratorio Teatrale	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altra forma	12/01/2016	31/05/2016 Presunto	600	442,39	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823476	2016 Primo Semestre	GOILNE70L60L872X	Goi Elena	F	Laboratorio Pet Therapy	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione p	15/01/2016	31/05/2016 Previsto	1.255,00	1.255,00	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823555	2016 Primo Semestre	5734670960 57346709	60 ASSOCIAZIONE CULTURALE LI	NG	Spettacolo Teatrale Madrelingua Spagnola	a DI NATURA DISCREZIO	ON, PRESTAZIONE OC Istruzione s	29/01/2016	29/01/2016 Previsto	990	990	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823661	2016 Primo Semestre	CLLFNC85P44F080Y	Colli Francesca	F	Progetto "Lingua Inglese" - Pistoia Mastro	on DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione c	01/02/2016	31/05/2016 Presunto	390,6	228	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823731	2016 Primo Semestre	MSOCRN66B53G388N	Mosa Caterina	F	Corso di Formazione "Valutazione"	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Corsi di for	01/02/2016	21/03/2016 Previsto	392,25	263,91	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823780	2016 Primo Semestre	SNMMNC73C56Z131L	San Emetrio Solana Monica	F	Madrelingua Spagnola - Bramante	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione s	12/02/2016	31/05/2016 Previsto	924	681,3	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823849	2016 Primo Semestre	RWODNN65M59Z114	Rowe Damienne Sara	F	Madrelingua Inglese - Ricci/Vidari	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione μ	12/02/2016	31/05/2016 Previsto	2.937,50	2.937,50	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15823890	2016 Primo Semestre	GNNLSS82M62L872Z	Gennari Alessia	F	Laboratorio Teatrale - Bramante	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione s	24/02/2016	31/05/2016 Previsto	800	589,86	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15824002	2016 Primo Semestre	2558770182 255877018	32 Associazione SCARPANO' TEAT	R ₁	Laboratorio Teatrale - Vidari	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione μ	29/02/2016	31/05/2016 Previsto	1.250,00	1.252,00	2016 Secondo semestre	Si
PVIC830001 15824074	2016 Primo Semestre	RWODNN65M59Z114	Rowe Damienne Sara	F	Potenziamento Madrelingua Inglese - Bra	m DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione s	15/03/2016	31/05/2016 Previsto	187,5	187,5	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15824144	2016 Primo Semestre	PZZGLI89R47L872M	Pozzi Giulia	F	Teatro Gioco - Vidari	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione μ	14/03/2016	31/05/2016 Previsto	450	331,8	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15824180	2016 Primo Semestre	RBNSRA81M71L669X	Urban Sara	F	Laboratorio Teatrale - Bramante	DI NATURA DISCREZIO	ON, PRESTAZIONE OC Istruzione s	24/02/2016	31/05/2016 Previsto	200	147,46	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15824216	2016 Primo Semestre	2747440127 274744013	27 CENTRO LINGUE DI BUSTO AR	SIZ	Esami Certificazione KET	DI NATURA DISCREZIO	ON, PRESTAZIONE OC Istruzione s	07/05/2016	07/05/2016 Previsto	3.180,00	3.180,00	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15824249	2016 Primo Semestre	2747440127 274744013	27 CENTRO LINGUE DI BUSTO AR	SIZ	Esami Certificazioni STARTERS	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Istruzione p	26/05/2016	26/05/2016 Previsto	1.431,00	1.431,00	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15824368	2016 Primo Semestre	CLSLBT73M51F080M	Claus Elisabetta	F	Incarico RSPP	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	01/04/2016	31/03/2017 Previsto	1.903,20	1.903,20	2016 Primo semestre	Si
PVIC830001 15830266	2016 Primo Semestre	1980380180 19803801	80 MEDICAL WORK CENTER srl - \	/ia	Medico di Istituto	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	09/05/2016	08/05/2017 Presunto	684,6	808	2016 Secondo semestre	Si
PVIC830001 16223750	2016 Primo Semestre	2385300187 238530018	37 Studio Associato Emys		Visita guidata a Menconico classe 5^ A "G	i. DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	24/05/2016	25/05/2016 Previsto	659,78	659,78	2017 Primo semestre	Si
PVIC830001 16223975	2016 Secondo Semestre	1724710189 172471018	89 POOL VIGEVANO SPORT		Attività Motoria nella scuola dell'infanzia	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Corsi sporti	25/11/2016	30/06/2017 Previsto	2.984,40	2.984,40	2017 Secondo semestre	Si
PVIC830001 16224207	2016 Secondo Semestre	8394320967 83943209	57 Smartit Soc. Mutualistica per A	۸rt	Spettacolo "A scuola di Babbo Natale"	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	14/12/2016	14/12/2016 Previsto	316,36	352	2017 Primo semestre	Si
PVIC830001 16224314	2016 Secondo Semestre	RWODNN65M59Z114	Rowe Damienne Sara	F	Corso di Madrelingua Inglese - "G. Vidari"	DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	02/02/2017	12/04/2017 Previsto	900	900	2017 Primo semestre	Si
PVIC830001 16224372	2016 Secondo Semestre	SPDMJN82M44Z404T	Spady Amy Joann	F	Corso di Madrelingua Inglese - "G. B. Ricci	i" di natura discrezio	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	15/12/2016	31/05/2017 Previsto	1.512,00	1.512,00	2017 Secondo semestre	Si
PVIC830001 16224490	2016 Secondo Semestre	RWODNN65M59Z114	Rowe Damienne Sara	F	Corso di Aggiornamento Docenti - Madrel	lii di natura discrezio	N. PRESTAZIONE OC Corsi di for	27/03/2017	06/06/2017 Previsto	1.080,00	1.080,00	2017 Primo semestre	Si
PVIC830001 16224582	2016 Secondo Semestre	PLSLCU80A31G388V	Peluso Luca	M	Corso "L'Arte del Cinema" - scuola second	la DI NATURA DISCREZIO	N. PRESTAZIONE OC Altre attivit	09/01/2017	31/05/2017 Previsto	990,14	730,06	2017 Primo semestre	Si

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 29-12-2017 alle ore 15:11:51